
Valmieras Rudens vīkliji • 20.10.2024 01:24 (1)

Valmieras Rudens vīkliji

Spēlētāji savu vēlmi ir izteikuši un mēs uzklausīsim - turpināsim vīklijus Valmierā, otrdienu vakaros, kamēr to ļaus
gaisma!

Formāta izmaiņas:

Visi spēlēs vienā lielā katlā un rezultāti tiks likti pēc handikapa.
Apbalvosim 3 labākos pēc handikapa un labāko rezultātu kopumā.

CTP un Longest putt konkursiem izmēģināsim ko jaunu: katrā vīklijā būs atsevišķa CTP un LP banka - ja vēlies, iemet
1€ un piedalies konkursā. Uzvarētājs saņem visu konkursa banku vīklija(posma) noslēgumā!

ACE banka - tiek veidots jauns uzkrājums Rudens vīklijiem.

Dalības maksa - 5€ (Uz vietas)
Papildus pēc izvēles - 1€ ACE bankai, 1€ CTP, 1€ Longest putt.
 

SVARĪGI!
Lai varētu draugu spēlēt kopā grupā, līdz 17:00 ieraksti to komentārā! Reģistrējoties vēlāk, Jūsu komentārs vairs netiks
ņemts vērā. Maksimālais cilvēku skaits vienā grupā - 4 cilvēki.
 

https://discgolfmetrix.com/3112884
https://discgolfmetrix.com/3112884

